



دیدار جمع زیادی از اعضای انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان - 8 / اسفند / 1380

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار جمع زیادی از اعضای انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان و فعالان قرآنی وابسته به استعداد‌های درخشان با اشاره به وظیفه خطیر نسل جوان برای ادامه مسیر انقلاب اسلامی و ایجاد الگوی نمونه اسلامی در کشور تصریح کردند: مهمترین نیاز نسل جوان کشور عمق بخشیدن به ایمان، بصیرت و معرفت خود است.

مقام معظم رهبری در این دیدار که در فضایی بسیار پرشور و آکنده از معنویت برگزار شد، از جوانان مؤمن، با اراده، و با نشاط بعنوان ذخیره‌ای ارزشمند و ثروتی عظیم برای هر ملت و کشور یاد کردند و افزودند: یکی از بزرگترین ویژگی‌های کشورمان نسل جوان بالنده و رو به رشد است که نیرو و اراده جوانی را با ایمان و معرفت آمیخته است. ایشان این نسل جوان را مایه امیدواری و نشانه افق‌های روشن‌تر کشور در آینده دانستند و خاطرنشان کردند: ملت ایران و تاریخ و فرهنگ کشور صاحب اصلی این ثروت عظیم انسانی هستند و باید در مورد حفظ این ثروت ارزشمند حساسیت ویژه‌ای وجود داشته باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به خطر همیشگی دستبرد به ثروت‌های انسانی همانند ثروت‌های مادی، بر لزوم هوشیاری ملت بویژه نسل جوان تأکید کردند و افزودند: یکی از وظایف انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان حراست از این ثروت و عمق بخشیدن مستمر به آگاهی و بصیرت دانش‌آموزان در مورد مسائل کشور و جهان براساس دیدگاه‌های متکی بر معرفت اسلامی است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به تبلیغات گمراه کننده صاحبان قدرت و سرمایه در جهان برای جهت دهی مورد نظر خود به افکار عمومی، بصیرت عمیق را لازمه شناخت حقیقت دانستند و خاطرنشان کردند: امروز رژیم آمریکا شعار حقوق بشر سر می‌دهد و در این خصوص تبلیغات بسیاری براه انداخته است در حالی‌که عملکرد واقعی آمریکا در مورد حقوق بشر در گذشته در ویتنام، کره و سومالی به اثبات رسیده و در قضایای اخیر افغانستان و همچنین رفتار با زندانیان افغانی نیز دروغ بودن شعار حقوق بشر آمریکاییها آشکار شده است. ایشان با اشاره به عملکرد قدرتهای استکباری در چپاول منابع ملتها و نابودی انسانها و دخالت در امور کشورها تأکید کردند: آنچه که امروز بوسیله قدرتهای استکباری اعمال می‌شود صد در صد بر ضد حقوق بشر است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: اگر افکار عمومی دنیا متوجه واقعیات و حقایق و تبلیغات گمراه کننده رسانه‌های استکبار شوند دیگر اثری از هیبت ابرقدرتی آمریکا در دنیا باقی نخواهد ماند.

مقام معظم رهبری با اشاره به اذعان مقامات آمریکایی به خطرات ناشی از شکل‌گیری الگوی اسلامی موفق در ایران و الگوبرداری از آن در نقاط دیگر دنیا تصریح کردند: علیرغم خواست دشمن، ملت ایران بویژه نسل جوان کشور با وحدت و تلاش خود آن کاری را که شیطان‌های دنیا نمی‌خواهند تحقق یابد، عملی خواهند کرد.

ایشان خاطرنشان کردند: تبدیل کشور به یک الگوی نمونه اسلامی نیاز به تلاش و مجاهدت دارد که بخشی از آن بوسیله نسل قبل با پیروزی انقلاب اسلامی و شکستن سد استبداد انجام گرفت و ادامه راه بعهد نسل جوان امروز و تلاش مضاعف این نسل است.